
Uchwala Nr XXIV/194/12 
Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 14 sierpnia 2012 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących 
dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich 
przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, 
dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Rychwale uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/304/10 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 11 sierpnia 2010 
roku § 1. Uchwały otrzymuje brzmienie: 
§ 1. Na wydzielonych rachunkach bankowych gromadzą od 1 września 2012 r. dochody, 
pochodzące ze źródeł określonych w § 2 niniejszej uchwały, następujące samorządowe 
jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2752 z późn. zm): 

1) Przedszkole Samorządowe Plastuś, ul. Przedszkolna 1, 62-570 Rychwał 
2) Szkoła Podstawowa w Białej Panieńskiej, Biała Panieńska 72, 62-574 Grochowy 
3) Szkoła Postawowa w Dąbroszynie, Dąbroszyn 47, 62-570 Rychwał 
4) Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Grochowach, Grochowy 2, 62-

574 Grochowy 
5) Szkoła Podstawowa w Jaroszewicach Grodzieckich, Jaroszewice Grodzieckie 38, 62-

570 Rychwał 
6) Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Kucharach Kościelnych, Kuchary 

Kościelne 5, 62-573 Kuchary Kościelne, 
7) Kościelne, 
8) Zespół Szkół w Rychwale, ul. Konińska 46, 62-570 Rychwał, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
RADY Mir " IHWALE 

Ireneusz Stachurski 

1 


